
自 令和 元 年 11 月 1 日
至 令和 2 年 10 月 31 日
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　決　算　報　告　書　



【 193,598,096 】 【 271,310,458 】

4,296,021 210,000,000

75,437,117 57,762,269

8,634,330 1,607,800

12,280,079 1,940,389

2,037,000 【 689,579,289 】

66,920,000 623,038,493

1,957,080 50,000,000

120,000 16,540,796

5,850,118 960,889,747

458,201

67,070

3,256,590

2,922,190

10,557,300

△ 1,195,000

【 1,110,345,271 】 【 344,803,510 】

（ 883,733,528 ） 10,000,000

300,843,520 （ 334,803,510 ）

18,154,445 2,500,000

16,077,700 332,303,510

69,276,449 100,000,000

24,614,037 232,303,510

37,094,683

1,049,478

1

416,623,215

（ 1,932,900 ）

72,800

1,860,100

（ 224,678,843 ）

35,068,923

1,110,000

6,800,850

190,131

120,000

27,637,365

153,654,893

96,681

【 1,749,890 】

1,749,890 344,803,510

1,305,693,257 1,305,693,257

長 期 前 払 費 用

修 繕 積 立 金

【 繰 延 資 産 】

差 入 保 証 金

工 具 器 具 備 品

（無 形固 定資 産 ）

電 話 加 入 権

短 期 貸 付 金

未 払 法 人 税 等

預 り 金

仕 掛 工 事

前 渡 金

受 取 手 形

長 期 未 払 金

【 固 定 負 債 】

長 期 借 入 金

令和2年10月31日 現在

科　　　　目

現 金

資　産　の　部 負　債　の　部

金　　額 金　　額科　　　　目

未 払 金

売 掛 金

長 期 貸 付 金

（ 利 益 剰 余 金 ）

別 途 積 立 金

負 債 合 計

【 株 主 資 本 】

船 舶

車 両 運 搬 具

建 物

土 地

貸 倒 引 当 金

構 築 物

機 械 装 置

原 材 料

預 金

負 債 ・ 純 資 産 合 計資 産 合 計

　貸　借　対　照　表　

【 流 動 資 産 】

貯 蔵 品

【 流 動 負 債 】

短 期 借 入 金

純 資 産 合 計

その他の無形固定資産

（投資その他の資産）

そ の 他 の 繰 延 資 産

保 険 積 立 金

出 資 金

未 収 入 金

社 債

敷 金

仮 払 金

利 益 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

建 物 附 属 設 備

（有 形固 定資 産 ） 資 本 金

【 固 定 資 産 】

未 収 消 費 税

繰越利益剰余金

前 払 費 用

投 資 有 価 証 券

預 ケ 金

純　資　産　の　部

一 括 償 却 資 産

（単位：円）



650,328,168

12,741,912 663,070,080

466,708,370 466,708,370

売 上 総 利 益 金 額 196,361,710

【販売費及び一般管理費】 194,306,030

営 業 利 益 金 額 2,055,680

1,523

67,466

1,183,000

10,218,164 11,470,153

3,588,932

726,460

147,790 4,463,182

経 常 利 益 金 額 9,062,651

1,070,000

税引前当期純利益金額 10,132,651

法人税，住民税及び事業税 3,072,200

当 期 純 利 益 金 額 7,060,451

【 営 業外費用 】

【 特 別 利 益 】

繰延資産償却費

支 払 利 息

手 形 売 却 損

貸倒引当金戻入益

　損　益　計　算　書　

雑 収 入

【 売 上 高 】

【 売 上 原 価 】

【 営 業外収益 】

科　　　　　　　　目

自　令和元年11月 1日

至　令和2年10月31日

金　　　　　　額

売 上 高

当期製品製造原価

受 取 利 息

受 取 配 当 金

投 資 収 益

太陽光発電収入

（単位：円）


